
POSTANOWIENIE NR 97/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubomierz

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze II postanawia, 

co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze II

/-/ Michał Chudzik

1



Załączniki do postanowienia nr 97/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze II z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Internat Zespołu Szkół w Lubomierzu, Plac Kościelny 5, 

59-623 Lubomierz:

1. Magdalena Agata Bobrowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Wojciechów

2. Ewelina Zofia Bogdziewicz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Lubomierz

3. Leszek Artur Liszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lubomierz

4. Agnieszka Maćków, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lubomierz

5. Justyna Proska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Lwówek Śląski

6. Teresa Maria Rak, zgłoszona przez KW NK, zam. Lubomierz

7. Henryka Anna Sławińska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oleszna Podgórska

8. Tadeusz Zdzisław Sułkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Oleszna Podgórska

9. Aneta Elżbieta Walczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Lubomierz

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Pławnej, Pławna Górna 23, 

59-623 Lubomierz:

1. Małgorzata Klaudia Bobrowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Wojciechów

2. Grzegorz Antoni Borejko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pławna Górna

3. Romuald Krzysztof Bulzacki, zgłoszony przez KW NK, zam. Lubomierz

4. Sebastian Paweł Chodorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Popielówek

5. Eliza Irena Hartel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pławna 

Górna

6. Anna Łozińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Oleszna Podgórska

7. Piotr Olejnik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Lubomierz

8. Witold Rozbicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Pławna Górna

9. Dawid Leszek Zaborski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lwówek Śląski

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubomierzu Oddział 

Przedszkolny w Pasieczniku, Pasiecznik 92, 59-623 Lubomierz:

1. Justyna Anna Dembowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Wojciechów

2. Marta Bożena Fijałkowska-Rak, zgłoszona przez KW NK, zam. Lubomierz

3. Mateusz Kazimierz Krasowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lwówek Śląski

4. Elżbieta Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubomierz

5. Alicja Maria Murawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pasiecznik

6. Barbara Pyka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Lubomierz

7. Dagmara Joanna Sulima, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pasiecznik

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Chmieleniu, Chmieleń 80, 

59-623 Lubomierz:

1. Grzegorz Sławomir Budzicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), 

zam. Lubomierz

2. Krzysztof Kozak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Radoniów

3. Dominika Macias, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Chmieleń
4. Alicja Elżbieta Nawojczyk, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chmieleń
5. Bogdan Rudak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Chmieleń
6. Renata Anna Szyderska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Wojciechów

7. Dariusz Warowy, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Oleszna Podgórska

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Wojciechowie, Wojciechów 57, 

59-623 Lubomierz:

1. Liliana Joanna Astramowicz, zgłoszona przez KW NK, zam. Lubomierz

2. Wiesław Tadeusz Bobrowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Wojciechów

3. Grzegorz Czesław Januszkiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Popielówek

4. Wojciech Mikołaj Krasowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lwówek Śląski

5. Bolesław Józef Muszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Milęcice

6. Marcelina Krystyna Paprocka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Wojciechów

7. Magdalena Piechowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubomierz

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Olesznej Podgórskiej, Oleszna 

Podgórska 67a, 59-623 Lubomierz:

1. Ewelina Paulina Bartkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Lwówek Śląski

2. Przemysław Adam Ciuła, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), 

zam. Lubomierz

3. Helena Dudek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Lubomierz

4. Ewa Wiesława Furmanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zalesie

5. Krzysztof Zygmunt Krajewski, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Milęcice

6. Dorota Magdalena Szyderska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Wojciechów

7. Joanna Alicja Żurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lubomierz

7



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szpital Rehabilitacyjny PJ-MED w Popielówku, Popielówek 

1, 59-623 Lubomierz:

1. Joanna Edyta Budzicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Lubomierz

2. Halina Bukiejko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Wojciechów

3. Marek Marcin Ciereszko, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubomierz

4. Barbara Agnieszka Dudziak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Popielówek

5. Wojciech Mateusz Rak, zgłoszony przez KW NK, zam. Lubomierz

8


